令和５年３月吉日

下水道事業所管部局長   各 位

日  本  水  道  新  聞  社

取 締 役 ・ 新 聞 事 業 部 長  磯 部  光 徳

本社:〒102-0074 東京都千代田区九段南 4-8-9(日本水道会館 1 階)

TEL(03)3264-6393/FAX:(03)3264-6725

E-mail：gesui@suido-gesuido.co.jp

担当：新聞事業部  下水道新聞編集部  藤田、早野

（ 公 印 省 略 ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。本紙に対しましては、平素より格別のご支

援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 貴事業体におかれましては、地域住民の安全・安心な暮らしの実現や良好な水環境の創造、循環型社会

の形成等を目指して、日々下水道事業の推進に取り組んでおられることと敬意を表する次第です。

 さて、本紙では、全国の都道府県・政令指定都市、市町村における令和５年度下水道事業予算の動向や

事業計画をアンケート方式でお聞きし、広く関係各界にご紹介する『全国下水道事業計画特集』を企画し

ております。つきましては、公務ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴事業体の令和５年度度下水道事業計画

について、下記の要領の通りアンケートにご回答賜りますよう、お願い申し上げます。    謹白

記

【回答要領】

  ①弊社ホームページ（http://www.suido-gesuido.co.jp/）「令和５年度下水道事業計画ア

ンケート」から回答用紙のフォーマットをダウンロードください。

   ※都道府県と市町村／一部事務組合とで回答用紙が異なりますのでご注意ください

  ②必要事項をご記入いただいた後、担当・早野（hayano@suido-gesuido.co.jp）までメ

ールにてご送信ください。

※メールおよび回答ファイルのタイトルには「○○県○○市・５年度事業計画」と記載ください

【締め切り】令和５年４月 14日（金）

【掲載予定】令和５年４月 26日（水）・日本下水道新聞

【問合せ先】日本下水道新聞編集部 藤田、早野

      Tel：03-3264-6393 Fax：同 6725 Mail：hayano@suido-gesuido.co.jp

以上

http://www.suido-gesuido.co.jp/
mailto:hayano@suido-gesuido.co.jp
mailto:hayano@suido-gesuido.co.jp